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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,00 m2,

Szczecin, Jasne Błonia

Cena 779 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie o pow. 65m2 , 3 pok. położone w atrakcyjnym miejscu na Jasnych Błoniach w
sąsiedztwie Urzędu Miejskiego.

Idealna lokalizacja szczególnie dla koneserów tej okolicy, w pobliżu Park Kasprowicza, ścieżki rowerowe, liczne
miejsca spacerowe.

Mieszkanie położne na drugim piętrze z widokiem na zieleń.
Mieszkanie po kapitalnym i generalnym remoncie-totalnie wyremontowane.
Wszystko wykonane z materiałów wysokiej klasy z wielką starannością , dbałością i gustem.
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Blok zadbany , ocieplony położony pośród zieleni.

Mieszkanie składa się z 3xrozkładowych pokoi , oddzielnej kuchni -nowa zmywarka , lodówka.
Łazienka w nowej glazurze i terakocie z kabiną prysznicową, nowiutka pralko -suszarka.
Kuchnia widna , zabudowana nowymi meblami na wymiar , kuchenka gazowa, lodówka.
W przedpokoju szafa zabudowana.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Pilot do szlabanu na podwórko , gdzie można parkować samochód.
Czynsz do wspólnoty 800zł+ media (prąd , gaz,woda).

Polecam i zapraszam na tak interesującą ofertę..
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Symbol 434789 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 434789 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 779 000, 00 PLN

Cena za m2 11 984, 62 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Jasne Błonia Ulica ul. Herbowa

Powierzchnia całkowita 65, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1930 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

2 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Piecyk gazowy

Piekarnik Rodzaj podłogi TERAKOTA,

Nr Licencji 2531

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=779000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


